桐乡市2007年一级建造师考试合格人员名单一级建造师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/589/2021_2022__E6_A1_90_

E4_B9_A1_E5_B8_822_c54_589433.htm 各有关单位： 接嘉兴市

职称改革领导小组嘉职办资[2009]43号文件通知，2007年度一

级建造师执业资格考试合格标准已经确定，我市合格人数

为32人。现予公布（名单附后），请尽快通知考生本人。考

试合格人员取得资格时间为2007年9月16日。 2007年度一级建

造师执业资格考试合格标准为：建设工程经济科目为60分，

试卷满分为100分；建设工程法规及相关知识、建设工程项目

管理2个科目均为78分，试卷满分均为130分；各专业的专业

工程管理与实务科目均为96分，试卷满分均为160分。 资格证

书发放事宜另行通知。桐乡市职称改革领导小组办公室2009

年3月24日 附一：2007年度一级建造师执业资格考试合格人员

名单 1 34063301312 俞 嘉 房屋建筑 浙江巨匠建设有限公司 2

34063301315 李雪潮 房屋建筑 浙江巨匠建设有限公司 3

34063301316 邱 彬 房屋建筑 浙江巨匠建设有限公司 4

34063301333 沈根强 房屋建筑 浙江新厦建设有限公司 5

34053310384 江美祥 房屋建筑 浙江亚都建设有限公司 6

34053310319 俞建国 房屋建筑 浙江振业建设发展有限公司 7

34053310318 郑金祥 房屋建筑 浙江振业建设发展有限公司 8

34053310317 卫跃良 房屋建筑 浙江振业建设发展有限公司 9

3474335877 朱伟良 房屋建筑 浙江同安建设有限公司 10

34063301363 金江明 房屋建筑 浙江同安建设有限公司 11

34063301366 周伟飞 房屋建筑 浙江同安建设有限公司 12

34063301365 朱 华 机电安装 浙江同安建设有限公司 13

34073301583 沈国强 建筑工程 桐乡市崇德建设有限公司 14

34073301009 赵 希 建筑工程 浙江同安建设有限公司 15

34073301150 顾云杰 建筑工程 浙江同安建设有限公司 16

34073301311 吴清海 建筑工程 浙江同安建设有限公司 17

34073301499 徐建根 建筑工程 浙江同安建设有限公司 18

34073301217 金建祥 建筑工程 浙江新厦建设有限公司 19

34073301072 邱掌坤 建筑工程 浙江振业建设发展有限公司 20

34073301076 张小健 建筑工程 浙江振业建设发展有限公司 21

34073301077 孙 浦 建筑工程 浙江振业建设发展有限公司 22

34073301090 黄东良 建筑工程 浙江振业建设发展有限公司 23

34073301100 郁关培 建筑工程 浙江振业建设发展有限公司 24

34073301135 沈亚萍 建筑工程 浙江振业建设发展有限公司 25

34073301159 陈裕民 建筑工程 浙江振业建设发展有限公司 26

34073301193 姜荣明 建筑工程 浙江振业建设发展有限公司 27

34073301196 孙 江 建筑工程 浙江振业建设发展有限公司 28

34073301203 沈根生 建筑工程 浙江振业建设发展有限公司 29

34073301258 沈建强 建筑工程 浙江振业建设发展有限公司 30

34073301480 李国光 市政公用 浙江恒基建设发展有限公司 附

二：2007年度一级建造师相应专业考试合格人员名单 1 陈伟

强 市政公用 浙江宝石建设有限公司 2 周利满 建筑工程 浙江

同安建设有限公司 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com